
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2017-2016

  Дата и время проведения   24 марта 2024 11:00   Место проведения   СК ДИНАМО

  ФК СПАРТАК 2016   СПАРТАК СЕРЕБРЯНКА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аниськов Григорий
Гнедько Вячеслав
Довнар Максим
Заяц Доминик
Калин Роман
Калмыков Степан
Курилович Ян
Марчик Евгений
Рысев Демид
Сороковик Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агибалов Леша
Жук Михаил
Курач Савелий
Секешенко Данила
Соколовский Кирилл
Цуба Евгений
Чернышев Михаил
Чухарев Арсений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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